
U C H W A Ł A   nr XXXII/  229   /2013
Rady Gminy   W i e r z b i c a z dnia 09 maja   2013 roku   

w sprawie: rozpatrzenia skargi na działalność Wójta  Gminy Wierzbica podpisanej przez P. 
Edytę Jastrzębską. Przewodniczącą Zarządu Osiedla , P. Zdzisława Jastrzębskiego i P.Marka 
Matejskiego  Radnych Gminy Wierzbica

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U z 2001 roku Nr. 142 poz. 1591 z późn. zm. ) w związku z art. 229 pkt.3 Kodeksu 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2000 roku Nr. 98 poz.  1071 z późn. zm. ) Rada 
Gminy Wierzbica uchwala co następuje:

§ 1.

Po rozpatrzeniu skargi na działalność Wójta  Gminy  Wierzbica podpisanej przez P. Edytę 
Jastrzębską, P. Zdzisława Jastrzębskiego i P. Marka Matejskiego  i po zapoznaniu się   ze 
stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rada Gminy Wierzbica uznaje skargę za bezzasadną 
z przyczyn określonych  w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wierzbica  zobowiązując go do 
przesłania odpowiedzi na złożoną skargę skarżącym  ,  Wójtowi Gminy Wierzbica oraz Prezesowi 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


